
Uchwała Nr XVIII/111/95 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 14 czerwca 1995 r. 

w sprawie przyznania nagród pieniężnych dla absolwentów szkół średnich 

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

Zgodnie z  regulaminem przyznawania  nagród dla  najlepszych maturzystów ustanowionym 
uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXVIII/323/93 z dnia 3 czerwca 1993 r. przyznaje się nagrody 
pieniężne w wysokości przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego za I kwartał 1995 r. brutto 
662,44 zł (słownie: sześćsetsześćdziesiąt dwa złote 44/100) niżej wymienionym absolwentom 
szkół średnich:

1) Michał Kurowski - Zespół Szkół Ogólnokształcących
2) Bogumiła Gulcz - Zespół Szkół Ogólnokształcących
3) Małgorzata Twarda - Zespół Szkół Ogólnokształcących
4) Marek Chmielecki - Zespół Szkół Ogólnokształcących
5) Bartłomiej Gorlewski - Zespół Szkół Ogólnokształcących
6) Monika Wałaszewska - Zespół Szkół Ogólnokształcących 
7) Krzysztof Kinder - Zespół Szkół Ogólnokształcących 
8) Małgorzata Peplińska - Zespół Szkół Ekonomicznych 
9) Julita Macuba - II Liceum Ogólnokształcące 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


